1

（於香港註冊成立之有限公司）

(股份代號 : 363)

海外市场公告

以下为上海实业控股有限公司之附属公司上海实业联合集团股份有
限公司于上海证券交易所刊发之公告。

证券代码：600607     股票简称：G 上实联       编号：临 2006-18

关于上海实业联合集团股份有限公司与

上海实业控股有限公司进行资产置换的进展情况公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

本公司 2005 年 7 月 22 日召开 2005 年第二次临时股东大会，审议通过了本

公司与上海实业控股有限公司（以下简称“上实控股”）进行资产置换的相关议

案：本公司拟向上实控股的附属公司转让本公司通过控股子公司上海实业联合集

团商务网络发展有限公司持有的联华超市 21.17％股权、世纪联华 25.54％股权，

并受让上实控股通过附属公司持有的厦门中药厂 61％股权、辽宁好护士 55％股

权、胡庆余堂药业 51％股权、胡庆余堂国药号 29％股权。（详细内容请见本公司

临 2005－14 公告、临 2005－17 公告）

因上述资产置换相关交易事项未能在协议有效期内完成法定审批程序，上述

资产置换相关股权转让协议于 2006 年 7 月 21 日止自动终止。

 2

公司将积极研究并进一步优化相关方案，继续保持与控股股东及相关审批部

门的沟通，推动并加快实施上实控股旗下优质医药资产的进一步整合集中，加快

本公司转型成为医药专业上市公司的步伐，以进一步提升公司的投资价值。

特此公告

上海实业联合集团股份有限公司

二零零六年七月二十四日